dictus qui venit in nomine
domini. **Credo** dicitur singulatim
diebus dominicis per totum annum
quoniam officium domine sine de-
sanctis seruatur. Sed quoniam of-
ficium dominicale seruatur in feria
tunc non dicitur **Credo.** **Off.**
Ad te domine leuaui animam meam de
us meus in te confido non erubescam
neque irride a me inimici mei et
enim universi qui te expectant non
confundentur. **Secreta**
Hec sacra nos domine poteris
vircute mundatos ad suum faciat puriores veni
re principium. **P do.** **Allia**
Altari tuo domine de domina.
munera supposita spissata
assummat. quod beatae marie
viscera splendoribus sue
virtutis repleuit. **P dñm**
nřm eiusdem. **p**rofatio coti-
Domus dabit **diana.** **C**ommuni
benignitate in terra nostra da-
bit fructum suum **Complenda**
Suscipiamur domine miseri-
cordiam tuam in medio templi
tui: in repatois nostre vertura
solenia cognitis honoribus prece-
damur. **P do.** **Allia**
Gratiam tuam domine de domina

metibus nostris infunde ut
quod angelo annuntiante christi fi-
lii tui incarnationem cognoscimus. per passionem eius in cru-
cem ad resurrectiois gloriam
ducamur. **P eundem.** **B**enedicamus domino. **A**nota quoniam of-
ficium dominicale cum epistola in euangeli-
o suis semel est seruatum: tunc quarta et sexta feria
in cuiuslibet ebdomiade: si
non occurserit aliud festum
vel officium seruandum: serua
bius officium dominicale cum epistola
et euangeliis predictis feriis
assignatis: alios non. Et ita
seruabit per totum annum cujus
officiis dominicalibus ac episcopis
et euangeliis quartis in sextis
feriis lequeat assignatis.
Feria quarta. **L**ectio epistole
beati Iacobi apostoli
Quarissimi: Patientes
estote usque ad aduen-
tum domini. Ecce agricola ex-
pectat preciosius fructum ter-
re: patienter ferens donec
accipiat temporaneum in sero-
tinum. Patientes igitur esto-
te et vos. et confirmate cor-
da vestra: quoniam aduentus do-

mini appropinabit. No-
lite ingemiscere fr̄es in al-
terutru: ut non iudicem̄
ni. Ecce em̄ iudee ante ia-
nuā assilit. Exemplū ac-
cipite fr̄es laboris et pa-
tiētie exitus mali i lōga-
nūnitatis. p̄ prophetas qui
locuti sunt. In noīe dñi
nři iesu xp̄i. **Sicm Ma-**
A illo. t. Venit io **theū**
hānes baptista predicas
in deserto iudee: et dicens
Penitētiam agite: appro-
pinabit em̄ regnū celoz.
Hic ē em̄ q̄ dice' est p̄ esai-
am̄ prophetā dicētem. Vox
clamatis in deserto para-
te viā dñi. rectas facite se
mitas eius. Ipse aut̄io-
hānes habebat uestimen-
tū de pilis cameloz: i zo-
nā pelliceā circa lumbos
eius. Esta aut̄ ei' erat lo-
custe et mel siluestre. Tūc
exibat ad eū oīs hiero-
lyma i oīs iudea: i oīs re-
gio circa iordanē. et bap-
tizabāf ab eo in iordanē:
Oritates pccā sua. **Feria**
sexta. **Sicm Lucam**

Enī. i. t. Dicebat iohā-
nes ad turbas q̄ exi-
bāt ut baptizarenf ab eo
Genimina viperaruz q̄s
ostēdit uobis fugere a uē-
tura ira. Facite ergo fruc-
tus dignos penitentie: et
ne cepitis dicere: prēm ha-
bem̄ abraā. Dico em̄ vo-
bis: q̄ potēs est dē de la-
pidibz istis suscitare fili-
os abrae. Ja em̄ securis
ad radicē arboris posita
est. Oīs em̄ arbor nō faci-
ens fructū bonū excideſ.
et in ignē mitteſ. Et iter-
rogabāt eū turbe dicētes
Quid ergo faciem̄? Res-
pondēs aut̄ dicebat illis
Qui habz duas tunicas
det nō habenti. Et q̄ habz
escas siliter faciat. Vene-
rūt at i publicani ut bap-
tizarent. Et dixerūt ad il-
lū Alḡe qd faciem̄? At il-
le dixit ad eos Aichil am-
pli' q̄ qd p̄stitutū est uobis
fatiatis. Interrogabāt
aut̄ eū i milites: dicentes
Quid faciem̄ et nos. Et
ait illis. Nemine p̄cutia.

III

tis. neq; taluniā faciatis
et cōtentī estote stipēdijs
vīris. Existimāte autē po-
pulo i cogitātib; oīb; in
cordib; suis de iohanne.
ne forte ipse esset xp̄us: re-
spōdit iohānes dīcēs oī-
bus. Ego q̄dēz aq̄ bapti-
zo vos: veniet at fortior
me post me:cui' non sum
dign' soluere corrigiam
calciamētor; ei'. Ip̄e vos
baptisabit i spūscō i ig-
ni. Cui' ventilabz in ma-
nu ei': i purgabit aream
suā. Et p̄gregabit triticū
in horreū suū: paleas au-
tē p̄buret igni iextingui-
bili. Multa q̄dē i alia ex-
hortās: euāgelizabat po-
pulo. **Dominica .ij.**

POpul' syon ecce dñs ve-
niet ad saluādas gētes:
et audīcā faciet domin' gloriā
vocis sue i letītia cordis vestri.
p̄ē. Qui regis israel intende:
qui deducis velut ouē ioseph.
Gloria patri. **P**opulus.
kyriel. **a.c.** **Sine** Gloria i
excelsis. **Dicif** Dñs vo-
biscū **Orem'** **Collecta**

Exīta dñe corda n̄a
ad p̄parādas unige-
niti tui vias: ut per ei' ad
uētū purificatis tibi mē
tibus seruire mereamur
Qui te. **Hic** dicif sc̄da col-
lecta de dñia **Dē** q̄ de. ut
sup̄ dñica p̄cia. fol. i. **Et**
tercia de oīb; sc̄is Collect.

QOnscias n̄as q̄su-
m' dñe visitādo pu-
rificar: ut veniens fili' tu'
dñs n̄i iesus xp̄s cū oīb;
sanctis suis paratā sibi
in nobis iueniat mālio-
nē. **Qui te.** **Sed** q̄n̄ seruaf
officiū dñicale die feriali
tūc tercia coll. erit de oīb;
sc̄is. **C**onscias vel **P**ietate
vel **O**mnipotēs. vel alia
sc̄dm placitū **Ad Rōma.**

Fīsēs: Quecūq; scrip-
ta sunt ad n̄am do-
ctrinā scripta sūt: ut p̄ pa-
tientiā i solatōem scrip-
turaz spēm habeamus.
Dē autē patiētie i solaciū
det vobis idipsum sage i
alterutrū sc̄dm ielū xp̄m
ut unanimes uno ore ho-
norificetis dei i patrem
a iii

dñi nři iesu xp̄i. Propter
qd suscipite iniuitē: sicut i
xp̄s suscepit vos i hono-
ré dei. Dico em̄ christū ie-
sum ministru fuisse circū
cisiōis ppter veritatē dei:
ad pfirmandas pmissio-
nes patrū. Gētes aut̄ su-
p misericordia honora-
re deū sicut scriptū ē. Pro-
pterea pfitabor tibi i gen-
tib' dñe: i noi tuo canta-
bo. Et iterū dicit Letami-
ni gentes cū plebe ei'. Et
iterū Laudate oēs gētes
dñm: i magnificare eum
oēs ip̄li. Et rursum esai-
as ait. Erit radix iesse: i q̄
exurget regere gentes: in
eū gentes sperabunt De'
aut̄ spei repleat vos om̄i
gaudio i pace in credēdo
ut habūdetis in spe i vir-
tute spūsancti. **Grad.**
Ex syon sp̄s decoris ei' de'
manifeste veniet. **V**ō congrega-
te illi scōs ei' qui ordinauerūt
testamētū eius super sacrificia
Alla **V**ō Letat' suz in his que
dicā sūcmihī in domū dñi ibi
mus. **V**ō Stātes erāt p pedes nr̄i